СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26 июня 2019г.                                    с.  Камышенка                                               № 76
	Об отмене решения Совета депутатов Камышенского сельсовета Завьяловского района Алтайского края от 23.11.2018 №52 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального образовании Завьяловский район Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Камышенский сельсовет Завьяловского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии с ч.2 ст. 3, ч.4 ст.3, ч. 2 ст. 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетный орган субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 3, 23, 42 Устава муниципального образования Камышенский сельсовет Завьяловского района Алтайского края,  Совет депутатов Камышенского сельсовета Завьяловского района Алтайского края  р е ш и л:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Камышенского сельсовета Завьяловского района Алтайского края от 23.11.2018 №52 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального образовании Завьяловский район Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Камышенский сельсовет Завьяловского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

5. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Камышенского сельсовета                                                          А.Н. Губаренко